UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

EDITAL 019/2022 PROEN/UFRA
PROSEL ESPECIAL UFRA 2022

RESULTADO DEFINITIVO – PcD CONCORRENTES

A Reitora da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA), no uso de suas atribuições
legais torna público o Resultado Definitivo de PcD Concorrentes do Processo Seletivo Especial
2022 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/UFRA 2022), destinado a selecionar candidatos para o
provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.

INSCRIÇÃO PCD GRUPO NOME CARGO

1750 PCD G8 ALANA DA COSTA AMARAL Engenharia Florestal -Pacajá

1858 PCD G8 ALDEANE DOS SANTOS SOUSA Agronomia - Baião

2733 PCD G5 ALEXANDRE SANTOS BARROS Agronomia - Augusto Corrêa

4027 PCD G6 ALISSON ALERRANDRO SERRAO CRUZ Agronomia - Baião

142 PCD G8 ANDREI PEREIRA DA SILVA Engenharia Florestal -Pacajá

4738 PCD G8 ANDREIA MORAES PONTES Medicina Veterinária - Portel

1401 PCD

ANTONIO BATISTA DA SILVA Agronomia - Jacundá

3935 PCD G8 ARLENI MORAES PONTES Medicina Veterinária - Portel

1860 PCD G8 BEATRIZ SOUSA DA SILVA Agronomia - Augusto Corrêa

356 PCD G6 CLEMENCIO FERREIRA DE OLIVEIRA Zootecnia - Vitória do Xingu

3133 PCD G6 CLEYCIANE DO CARMO COSTA Agronomia - Jacundá

26 PCD G6 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA Agronomia - Jacundá

4042 PCD G6 DOMINGOS MONTEIRO PINHEIRO Agronomia - Baião

1889 PCD G8 EDILMA RAIOL DE LIMA Agronomia - Baião

2945 PCD G7 EDILSON DO CARMO VERA LUCIA DO CARMO MELO Agronomia - Augusto Corrêa

2950 PCD

EDUARDA PAIXAO VICENTINI Zootecnia - Vitória do Xingu

4683 PCD G7 EDUARDO FELIPE DA COSTA PANTOJA Medicina Veterinária - Portel

4784 PCD G7 EDUARDO SOARES BEZERRA Agronomia - Santana do Araguaia

457 PCD G6 ERIKA MILENE SIMITH SOUSA Agronomia - Augusto Corrêa

3210 PCD G8 FERNANDO DA SILVA E SILVA Medicina Veterinária - Portel

2039 PCD G6 FRANCINETE DA SILVA MARQUES Agronomia - Augusto Corrêa

2292 PCD G5 FRANCINETE SOUTO BRASA Zootecnia - Vitória do Xingu

5652 PCD G8 HELOISI NOGUEIRA DE LIMA Medicina Veterinária - Portel

2069 PCD G5 IARLEN NASCIMENTO DA SILVA Agronomia - Augusto Corrêa

5262 PCD G6 JACIANE LOPES COSTA Medicina Veterinária - Portel

6567 PCD G7 JEFFERSON SANTOS DOS SANTOS Medicina Veterinária - Portel

1263 PCD G8 JÉSSICA FARIAS MORAES Agronomia - Limoeiro do Ajuru

344 PCD G8 JOAO FILHO OLIVEIRA DOS SANTOS Agronomia - Jacundá

85 PCD G8 JOHNATHAS DE CASTRO ALCANTARA Agronomia - Jacundá

2430 PCD G8 JOILSON DOS SANTOS MELO Zootecnia - Vitória do Xingu

3456 PCD G5 JORGE PARENTE DE BRITO Agronomia - Jacundá

5867 PCD G6 JOSE AMIRALDO DA SILVA PAIVA Medicina Veterinária - Portel

5273 PCD G6 JOSE ROBERTO BARBOSA OLIVEIRA Agronomia - Jacundá

3299 PCD G8 KARINA ROCHA DA SILVA Agronomia - Xinguara

1011 PCD G6 KELLYLOURRANNA ABREU DE OLIVEIRA Agronomia - Xinguara

3915 PCD G8 KLAUBER SIMEY DOS SANTOS TAVARES Agronomia - Augusto Corrêa

4596 PCD G8 KLEYDSON GOMES DA SILVA Agronomia - Augusto Corrêa

4732 PCD G8 LEANDRA PADILHA DA COSTA Agronomia - Augusto Corrêa

2094 PCD G6 LIA DE LIMA MONTEIRO Agronomia - Baião

3917 PCD G6 LUZIA BARROS ARRUDA Agronomia - Igarapé Açu

2218 PCD G6 LYRIEL ALVES BARBOSA Medicina Veterinária - Portel

670 PCD

MADALENA SILVA DE OLIVEIRA Medicina Veterinária - Portel

5788 PCD G8 MARCOS VINICIUS FERRO DE OLIVEIRA Agronomia - Jacundá

1286 PCD G8 MARIA DA LUZ DA ROCHA AFONSO Agronomia - Limoeiro do Ajuru

370 PCD G8 MARIA FRANCISCA MARTINS MONTEIRO Engenharia Florestal -Pacajá

1272 PCD G8 MARIA VICTORIA AFONSO DA SILVA Agronomia - Limoeiro do Ajuru

2357 PCD G6 MARILIA DA PAIXAO MIRANDA Agronomia - Baião

2730 PCD G8 MARTA CRISTINA PINTO DA SILVA Agronomia - Baião

2726 PCD G8 MARTA CRISTINA PINTO DA SILVA Medicina Veterinária - Portel

459 PCD G8 MATEUS DE JESUS SILVA Engenharia Florestal -Pacajá

2128 PCD G8 MICHELY LAPHAETH SARDINHA MENDES Medicina Veterinária - Portel

1704 PCD G5 MILENA SOUZA MARTINS Agronomia - Baião

1774 PCD G8 RENIELE BARROSO MARTINS Agronomia - Baião

4382 PCD G5 RICARDO DE ANDRADE FERREIRA Agronomia - Santana do Araguaia

2361 PCD G8 RITA DE CASSIA DANTAS DE SOUZA Medicina Veterinária - Portel

2164 PCD G8 ROGEFSON COELHO DA SILVA Agronomia - Baião

3275 PCD G3 ROSEANE DOS SANTOS CORREA Agronomia - Jacundá

4699 PCD G7 SANDRA OLIVEIRA COSTA Agronomia - Jacundá

3158 PCD G7 SANDY CRISTINA PAIXAO DA SILVA Agronomia - Igarapé Açu

4451 PCD G8 SEBASTIAO CEZAR MENEZES DE BRITO Agronomia - Igarapé Açu

2697 PCD G6 SILAS LOPES DOS SANTOS Agronomia - Baião

1377 PCD G6 TAINA DA SILVA TOCANTINS Agronomia - Baião

1259 PCD G6 TANIA LETICIA RODRIGUES PINHEIRO Agronomia - Augusto Corrêa

2141 PCD G8 TATIANE DA CRUZ COSTA Agronomia - Jacundá

1765 PCD G7 VALDILENA DA SILVA RODRIGUES Agronomia - Baião

2466 PCD G7 VERA LUCIA BATISTA DOS SANTOS Agronomia - Jacundá

2783 PCD G5 WEVERTON FERREIRA DA COSTA Agronomia - Augusto Corrêa

Belém-PA, 19 de Abril de 2022.

HERDJANIA DE LIMA VERAS
Reitora da UFRA